
 

 

COMUNE DI VINOVO 
(Città Metropolitana di Torino) 

 

 

DETERMINAZIONE  N.  60  del  20/06/2019  Registro AREA AMMINISTRATIVA 
 

      N. 534 del  20/06/2019  Registro GENERALE 
 
OGGETTO: indizione selezione pubblica per esami per la copertura di n.  2 posti di “Agente di Polizia Municipale” – 

Categoria C. Integrazione del bando di concorso. 
 

L’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno VENTI del mese di GIUGNO. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
Premesso che: 

- con provvedimento del Sindaco n. 25 del 10.6.2019 è stato conferito l’incarico di Dirigente dell’Area Amministrativa, 
Vice Segretario Generale e Responsabile della Centrale Unica di Committenza Vinovo Cambiano,  al Dott. Gianluca 

MARANNANO;  

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 27.12.2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2019 – 2021;  

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 24.1.2019 è stato approvato il P.E.G. 2019 – 2021; 

- con determinazione n. 413 del 8.5.2019, è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami, per la copertura di 

n.  2 posti di “Agente di Polizia Municipale” – Categoria C, nonché l’estratto da pubblicare sulla Gazzetta Ufficiale, per la 

pubblicazione sulla 4° Serie Speciale – Concorsi. 

 

Preso atto che in data 20.6.2019 – ns. protocollo n. 9860, è pervenuta da parte del Comando Militare dell’Esercito – 

Ufficio Reclutamento e Comunicazioni Sezione Sostegno alla Ricollocazione Professionale di Torino, una lettera con la 

quale si richiede di indicare la riserva in favore dei volontari delle FF.AA. , così come previsto dall’art. 1014, comma 3 e 4 e 
dall’art. 678 comma 9 del D. Lgs. n. 66/2010. 

 

Ritenuto pertanto, per quanto sopra, provvedere ad integrare il bando del concorso in oggetto, con la riserva in favore 

dei volontari delle FF.AA.. 

 

Visti: 

- il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il D.P.R. n. 487/94; 

- l'art. 107 del T.U. della Legge sull'ordinamento degli Enti Locali; 

- l'art. 31 dello Statuto Comunale, 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di prendere atto della lettera prevenuta in data 20.6.2019 – ns. protocollo n. 9860, da parte del Comando Militare 

dell’Esercito – Ufficio Reclutamento e Comunicazioni Sezione Sostegno alla Ricollocazione Professionale di Torino, circa la 

riserva in favore dei volontari delle FF.AA.. 

 

2. Di integrare il bando di concorso di cui all’oggetto, dando atto che si applica la riserva in favore dei volontari delle 

FF.AA. ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678 comma 9 del D. Lgs. n. 66/2010. 

 

3. Di pubblicare la presente determinazione sul sito internet istituzionale all’Albo Pretorio e nella sezione “Bandi di 

Concorso”. 
 

4. L’originale della presente viene depositata presso l’Ufficio Servizi emittente. 

 

 

 



Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestate la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con D. Lgs 267/ 2000. 
 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di regolarità contabile e 
l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 
 

 

 

L’Istruttore                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Taricco G. *                       MARANNANO Dott. Gianluca * 

 

 

  
 
 

 

Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge sull’ordinamento degli 
Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 

 

 

Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: Non necessita di parere 

contabile. 

 

 

                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                                                                                   LANTERMINO Tiziana *                                                   

 

 

 

 

Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria del presente atto: Non 

necessita di parere contabile. 

 

 

                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

                                                                                                   LANTERMINO Tiziana *  

 

 

                                                   

 

 

 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 


